17-02-2024 21:17:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O COQUEIRO ESTÁ MUITO ALTO E PODE CAIR EM CIMA DAS CASAS PRÓXIMAS CAUSANDO UM
ACIDENTE GRAVE.

CORTA O COQUEIRO CONFORME FOTOS, ESTA TENDO RISCO DE CAIR EM CIMA DAS CASAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA DAS CAMOMILAS, 79, CIDADE JARDIM, 38.412-149, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 35313/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total